
CÁMARAMUNICIPAL DE SARU
Praça Adolfo Ramos da SIÍV em, rux (014) 338771 Iólrí 8.84U70U0

CNPJ riu—7.13% 1 (L noi emi Sormani , rum de <fin Paulo

PORTARIAN“ 21 DE 08 DE OUTUBRO DE 2019.
p e sobre a concessão de as e pagamento de 1/3

çgusiiruciuriui referenre a 15 dias .

PAULO ROGÉRIO DE CASTRO. presidcmc da Câmara
Municipal de Sarutaiá. Eumir» de São Paulo, no uso de suas atribuições
legals, resolve:

Anigrr iªi Aurormr a servidora, Marile) de Paula Pompeo
Negrão. u gozar 15 dias de férias a punir de 09 de outubro de 3019. referente
ao período uquisirivo de 05/07/2017 a 04 «17/2111 8 1-. cuncàde (» pagamento
de 1/3 de férias cousxituciomu. (referente a 15 dias),

Angolª)-Esta portaria entrará em »igor na dªtª de sua
pubiiuuçfm.

Artigº 3º; Revogam—se e publique na Secrerariu da Cámara
Murrir—ipul.

Câmara Municipal de Sarutaiá.
Emíliª de outubro de 301“).

7

1

PAULOROG “, DE (“ASTRO
Prcsi tc

Publicada c registrada na secrelana da Câmara rui dara supra.
Responsável pelo expedienle


